

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	STOCKMANNINTIE	Piirustus nro:t:	31534/1
Selostuksen laati:	Jukka Tarkkala Projektipäällikkö	pvm:	10.8.2022
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	17.8.2022
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	. .2022

Kohde Stockmannintie sijaitsee Pitäjänmäen (46.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Stockmannintietä ja se on esitetty piirustuksessa nro 31534/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 12516 mukainen.

Lähtökohdat

Stockmannintie on nykyinen yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä, jonka länsipuolella nykyinen toimitilarakennus muutetaan asuinrakennukseksi ja itäpuolelle rakentuu uusi asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue. Katu sijoittuu rakennettavaan kaupunkiympäristöön.

Stockmannintien muutokset mahdollistaa asemakaavan mukaisen rakentamisen alueella.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat sekä tonttien huoltoliikenne. Lisäksi on jalankulkua myös mm. Talin liikuntapuiston palveluihin sekä Pitäjänmäentien joukkoliikenteeseen.

Liikenteellinen ratkaisu

Stockmannintie on jalkakäytävä, joka liittyy pohjoispäässä Pitäjämäentiehen ja eteläpäässä Kutomotiehen.

Stockmannintien katualueen leveys on 6,0 metriä. Jalkakäytävä on 3,5 metriä. Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6938 mukainen.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS**Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet**

Jalkakäytävä päällystetään asfaltilla. Idänpuoleinen reuna-alue sekä länsipuolella tontin sisäänkäyntien ja portaiden viereiset reuna-alueet päällystetään noppakiveyksellä. Lisäksi Stockmannintien pohjoisosan reuna-alueet kivetään noppakiveyksellä. Reunatuot ovat harmaata luonnonkiveä.

Stockmannintien eteläosan länsipuolella kalliopinta paljastetaan ja sen reuna-alueet tasataan sepelillä. Säilytettävän luonnonkivimuurin ja reunakiven välinen alue täytetään sepelillä. Loppupäässä reuna-alue nurmetetaan.

Valaistus

Stockmannintien valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan raitin länsipuolen reuna-alueelle.

Tasaus ja kuivatus

Stockmannintien tasaus noudattaa eteläpäästä noin 85 metriä pääpiirteittäin alueen nykyistä maanpintaa. Kadun pohjoisosassa kadun tasaus nousee Pitäjänmäentien jalkakäytävän tasolle noin 40 metrin matkalla. Stockmannintie liittyy eteläpäästä Kutomotien tasaukseen.

Stockmannintie kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy kadun pohjoispuolella Pitäjänmäentien nykyiseen hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Stockmannintien vedet kerääntyvät kadun alimpaan kohtaan ja edelleen korttelin 46006 läpi kulkevan tulvareitin kautta Kutomotielle ja Kutomokujalle.

Esteettömyys

Stockmannintien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetaso.

Ylläpitoluokka

Stockmannintie kuuluu ylläpitoluokkaan III.